
令和 2年 4 月末日
お客様各位

環境クラウドサービス株式会社

営業時間短縮のご案内

平素は格別のご厚情を賜り、厚く感謝いたしております。
さて、当社では、新型コロナウィルス感染症の感染拡大を受けまして、営業時間の短縮を決
定いたしましたのでご案内させていただきます。
誠に勝手ながら、下記の通り営業時間を変更させていただきますので、お問合せ等は下記営
業時間内にご連絡いただけますと幸いです。
尚、弊社ではZOOMを利用したオンライン会議を行うことが可能です。ご希望の場合はぜ
ひご連絡ください。
皆様にはご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力をお願いいたします。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記
【期間】

2020年 5 月 1 日～5月 31日
※GW期間中の祝日は暦通り休業とさせていただきます。
また、5月 2 日(土)・9 日(土)も休業日とさせていただきます。

※これ以降につきましても、社会情勢を踏まえまして期間を延長させて
いただく場合がございます。

【営業時間】
変更前 9:00～18:00
変更後 9:00～17:00

＜問合せ先＞
環境クラウドサービス株式会社 行田営業所 所長：永瀬
〒361-0062 埼玉県行田市谷郷1丁目 16-10
TEL：048-594-9007 ／ FAX：048-577-3461
Mail：info@e-cs.co.jp

以上


